
ENTE DE COORDINACIÓN

METROPOLITANA ROSARIO

(ECOMR)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017

OBJETO: Contratación de un Servicio de Consultoría para la realización del proyecto ejecutivo y confección del pliego licitatorio de
obra de la Avenida Interurbana Colectora del Ferrocarril General Bartolomé Mitre, cuya constitución se proyecta en las localidades
de San Lorenzo, Fray Luis Beltrán y Capitán Bermúdez.

Prorroga de fecha de acto de apertura de ofertas:

La Apertura de las Ofertas se realizará el Martes 25 de Abril a las 13 hs. en la sede de ECOMR, sita en calle Maipú 835 piso 3°,
oficina 301, Rosario, Provincia de Santa Fe.

Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de ECOMR, hasta una hora antes de la fecha y hora fijada para la apertura.

$ 450 319373 Ab. 6 Ab. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/17

Objeto: Provisión de alimento balanceado para perros.

Apertura de Ofertas: Viernes 21 de Abril de 2017 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.-

Informes:  Municipalidad  de  Arroyo  Seco  -  Belgrano  N°  502  (2128)  -Arroyo  Seco  -  Tel/Fax:  03402-426103/269/242-e-mail:
compras@arroyoseco.gov.ar

Consulta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el martes 18 de abril de 2017 inclusive.

Venta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el martes 18 de abril de 2017 inclusive.

Valor de Pliegos: $ 350.- (Pesos: trescientos cincuenta)

Presupuesto Oficial: $ 210.000.- (Pesos: doscientos diez mil) IVA incluido

$ 450 319459 Ab. 6 Ab. 21

__________________________________________

COMUNA DE SAN GREGORIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2017

La Comuna de San Gregorio, Departamento General López, Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública, para la venta de tres
(3) Tractores Someca 55 y un (1) automóvil volkwagen Polo SD, usados en funcionamiento.

Presentación de Propuestas: Desde el día 05/04/2017 hasta el día 20/04/2017 a las 11:30 horas



Apertura de las Propuestas: Se realizará el día 20/04/2017 a las 12:00 horas.

Pliego de Bases y Condiciones: Retirar en la Comuna de San Gregorio, en Horario de 8 hs. a 12 hs. Josefina de Alvear 463 - 2613 -
San Gregorio.

Valor del Pliego: $ 200,00 (pesos doscientos)

$ 45 319482 Ab. 6

__________________________________________


